

Kotlin, dnia 06 maja 2013 r.

GMINA KOTLIN
271.03.2013

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 3, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu na :
” Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Kotlin z
nieruchomości zamieszkałych ”

W związku z otrzymanym w dniu 30 kwietnia 2013 r. zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , zwanej dalej SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy pojazd skrzyniowy z plandeką spełnia warunek „ Pojazd przystosowany do odbierania odpadów zmieszanych bez funkcji kompaktującej „ (pkt. 9.2.1 d) ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 2

Czy pojazd do 2,5 tony skrzyniowy np. VW T4 spełnia warunek „ Pojazd dostosowany do wjazdu na uliczki i wjazdy o szerokości mniejszej niż 3 m ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Czy zakaz opisany w pkt. 5.1 b „, zakaz mieszania ze sobą poszczególnych frakcji selektywnie zebranych odpadów komunalnych „, obejmuje zakaz mieszania frakcji selektywnej zbieranej w workach podczas transportu ?

Odpowiedź: NIE

Ponadto zwracamy się do Państwa o przedłużenie terminu składania ofert do 10 maja 2013 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Wójt

/-/ Mirosław Paterczyk